
COMUNE DI SELLA GIUDICARIE ALLEGATO 1

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp. Proc.: Area 1 - Molinari Maura ***

Impegnato

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 7
Turismo

Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

07011.03.0007 21.500,00 0,002024 8.000,00 0,00 29.500,00 0,00 29.500,00CP
21.500,00 0,00 8.000,00 0,00 29.500,00CS

SPESE VALORIZZAZIONE TURISMO -  "SPIAGGE SICURE", ECC.

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

21.500,00
21.500,00

0,00
0,00

8.000,00
8.000,00

0,00
0,00

29.500,00
29.500,00

0,00 29.500,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

21.500,00
21.500,00

0,00
0,00

8.000,00
8.000,00

0,00
0,00

29.500,00
29.500,00

0,00 29.500,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

21.500,00
21.500,00

0,00
0,00

8.000,00
8.000,00

0,00
0,00

29.500,00
29.500,00

0,00 29.500,00

Totale Capitoli Variati su Missione 7 CP
CS

21.500,00
21.500,00

0,00
0,00

8.000,00
8.000,00

0,00
0,00

29.500,00
29.500,00

0,00 29.500,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024 8.000,00 0,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00 0,00

21.500,00 0,00 29.500,00 0,00 29.500,00CP

CS 21.500,00 0,00 29.500,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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ALLEGATO 1
alla deliberazione della Giunta comunale n. 61 del 21/5/2024
Sottoscritto digitalmente
Il Sindaco - Franco Bazzoli
Il Segretario - Vincenzo dr. Todaro 



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp. Proc.: Segretario comunale Todaro Vincenzo ***

Impegnato

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 7
Turismo

Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

07011.04.0006 15.000,00 0,002024 0,00 -8.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00CP
36.432,39 -5.432,39 0,00 -8.000,00 23.000,00CS

CONTRIBUTI STRAORDINARI ALLA PRO LOCO PER LA
PROMOZIONE TURISTICA

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CP
CS

15.000,00
36.432,39

0,00
-5.432,39

0,00
0,00

-8.000,00
-8.000,00

7.000,00
23.000,00

0,00 7.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

15.000,00
36.432,39

0,00
-5.432,39

0,00
0,00

-8.000,00
-8.000,00

7.000,00
23.000,00

0,00 7.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

15.000,00
36.432,39

0,00
-5.432,39

0,00
0,00

-8.000,00
-8.000,00

7.000,00
23.000,00

0,00 7.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 7 CP
CS

15.000,00
36.432,39

0,00
-5.432,39

0,00
0,00

-8.000,00
-8.000,00

7.000,00
23.000,00

0,00 7.000,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024 0,00 -8.000,00

-8.000,00

-8.000,00

0,00 -8.000,00

15.000,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00CP

CS 36.432,39 -5.432,39 23.000,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp. Proc.: Area 2 - Libardi Stefano ***

Impegnato

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 7
Turismo

Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

07011.03.1077 0,00 0,002024 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00CP
0,00 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00CS

PROGETTO PER LO SVILUPPO TURISTICO DELL'AREA
MONTANA - RILEVANTE AI FINI IVA

07011.03.0009 7.000,00 0,002024 0,00 -6.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00CP
8.150,06 -871,81 0,00 -6.000,00 1.278,25CS

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI  -
"MANIFESTAZIONI E ATTIVITA' SOSTEGNO SETTORE
TURISTICO"

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

7.000,00
8.150,06

0,00
-871,81

6.000,00
6.000,00

-6.000,00
-6.000,00

7.000,00
7.278,25

0,00 7.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

7.000,00
8.150,06

0,00
-871,81

6.000,00
6.000,00

-6.000,00
-6.000,00

7.000,00
7.278,25

0,00 7.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

7.000,00
8.150,06

0,00
-871,81

6.000,00
6.000,00

-6.000,00
-6.000,00

7.000,00
7.278,25

0,00 7.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 7 CP
CS

7.000,00
8.150,06

0,00
-871,81

6.000,00
6.000,00

-6.000,00
-6.000,00

7.000,00
7.278,25

0,00 7.000,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024 6.000,00 -6.000,00

0,00

0,00

6.000,00 -6.000,00

7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00CP

CS 8.150,06 -871,81 7.278,25

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp. Proc.: Area 2 - Libardi Stefano ***

Impegnato

USCITE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 7
Turismo

Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

07011.03.1077 0,00 0,002025 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

PROGETTO PER LO SVILUPPO TURISTICO DELL'AREA
MONTANA - RILEVANTE AI FINI IVA

07011.03.0009 7.000,00 0,002025 0,00 -6.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI  -
"MANIFESTAZIONI E ATTIVITA' SOSTEGNO SETTORE
TURISTICO"

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

7.000,00
0,00

0,00
0,00

6.000,00
0,00

-6.000,00
0,00

7.000,00
0,00

0,00 7.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

7.000,00
0,00

0,00
0,00

6.000,00
0,00

-6.000,00
0,00

7.000,00
0,00

0,00 7.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

7.000,00
0,00

0,00
0,00

6.000,00
0,00

-6.000,00
0,00

7.000,00
0,00

0,00 7.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 7 CP
CS

7.000,00
0,00

0,00
0,00

6.000,00
0,00

-6.000,00
0,00

7.000,00
0,00

0,00 7.000,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025 6.000,00 -6.000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp. Proc.: Area 2 - Libardi Stefano ***

Impegnato

USCITE ANNO: 2026

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 7
Turismo

Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

07011.03.1077 0,00 0,002026 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

PROGETTO PER LO SVILUPPO TURISTICO DELL'AREA
MONTANA - RILEVANTE AI FINI IVA

07011.03.0009 7.000,00 0,002026 0,00 -6.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI  -
"MANIFESTAZIONI E ATTIVITA' SOSTEGNO SETTORE
TURISTICO"

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

7.000,00
0,00

0,00
0,00

6.000,00
0,00

-6.000,00
0,00

7.000,00
0,00

0,00 7.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

7.000,00
0,00

0,00
0,00

6.000,00
0,00

-6.000,00
0,00

7.000,00
0,00

0,00 7.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

7.000,00
0,00

0,00
0,00

6.000,00
0,00

-6.000,00
0,00

7.000,00
0,00

0,00 7.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 7 CP
CS

7.000,00
0,00

0,00
0,00

6.000,00
0,00

-6.000,00
0,00

7.000,00
0,00

0,00 7.000,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2026 6.000,00 -6.000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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